招标编号：TS(ZB)-2017-064

 招标公告
现有天圣制药集团股份有限公司对天圣（重庆）现代医药基地3#楼侧墙防水工程向社会公开发布招标公告。
1.工程名称: 天圣（重庆）现代医药基地

2.工程地点：重庆市渝北区
3.招标范围：
①3#楼1-3层交1-9轴侧墙为填充墙砌体结构，抗滑桩泄水孔导致侧墙漏水严重，需对此墙做防水处理；现状：已对墙面进行了抹面找平处理。招标做法：采用自粘卷材进行粘贴，自粘卷材四周及搭接区域进行压条钉压密封，施工面积约1300平方。

②对抗滑桩泄水孔进行导流。

③对3#楼侧墙底沟排水进行清掏，加深加宽排水沟，从外墙引出新的排水沟。
4、招标内容：侧墙防水、处理排水沟、抗滑桩泄水孔导流。
甲供材：自粘卷材
4.施工图纸： 详附件。

5.质保期限：5年。

6.付款要求：

6.4完工后支付至合同总额的97%，留3%质保金；
8.招标通知：本招标通告信息请在天圣官网（http://www.tszy.com.cn/）下载。

9.招标文件发放时间：2023年5月22日起至2023年5月29日17:30时止。

10.开标时间：2023年5月30日（10：00）

11.地址：重庆市渝北区石盘河商务区食品城西路18号
投标联系人: 张  聪     联系电话：13594001189

投标联系人: 陈自力    联系电话：15213256128
技术咨询： 方君臣    联系电话：18580503275
特此公告

                                    天圣制药集团股份有限公司                                        2023年5月22日
2